§ 7. Porozumienie zawiera się na okres od dnia 1 marca 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

§ 8. 1. Gmina Wielgie zobowiązuje się do udziału w kosztach zadania określonego w § 1 w formie 

przekazanej Gminie Fabianki dotacji celowej w wysokości: 5.552,64 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt dwa złote 64/100). 

2. Dotacja celowa (zwana dalej „Dotacją”)  zostanie przeznaczona przez Gminę Fabianki na sfinansowanie 

rekompensaty części poniesionych kosztów w związku ze świadczeniem przez Operatora usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Szpetal Górny – Zaduszniki – Ostrowite.